
22 yanvar 2023-cü il, bazar4
 “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr tarixli 647-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Daşın-
maz əmlakın dövlət reyestri haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr 
tarixli 647-VIQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qa-
nunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə 
qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. “Daşınmaz əmlakın dövlət reyest-

ri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 6.4-cü maddəsində nəzərdə 
tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanı-
nın səlahiyyətlərini Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti həyata keçirir;

1.2. həmin Qanunun 6.4-cü 
maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə 
Azərbaycan Respublikasının Tarif 
(qiymət) Şurası nəzərdə tutulur.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti “Daşınmaz əmlakın 
dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2022-ci il 29 noyabr tarixli 647-
VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Ta-
rif (qiymət) Şurası “Daşınmaz əmlakın 
dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 6.4-cü 
maddəsinə uyğun olaraq, beynəlxalq 
təcrübə nəzərə alınmaqla daşınmaz 
əmlakın ilkin və təkrar texniki inventar-
laşdırılması, daşınmaz əmlak üzərində 
hüquqların əmələ gəlməsi və başqasına 
keçməsi ilə bağlı daşınmaz əmlak barədə 
məlumatların yoxlanılması və daşınmaz 
əmlakın dövlət reyestrinə daxil edilməsi, 
daşınmaz əmlakın hüquq sahibi, təsviri və 
ünvanı barədə daşınmaz əmlakın dövlət 
reyestrindən məlumatların verilməsi, sxe-
matik ünvan planlarının tərtibi, hüquqların 
dövlət qeydiyyatı üçün sənədlərin qəbulu 
və verilməsi ilə bağlı mobil xidmətlərin 
göstərilməsi, torpaq kadastr məlumatları 
və çöl-ölçmə işlərinin nəticələri əsasında 
torpaq sahəsinə dair mütəxəssis rəyinin 
verilməsi ilə bağlı göstərilən xidmətlərə 
görə xidmət haqlarının məbləğlərini üç ay 
müddətində müəyyən etsin.

4. “Daşınmaz əmlakın dövlət reyest-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli 
Fərmanının (Azərbaycan Respubli-

kasının Qanunvericilik Toplusu, 2004,  
№ 8, maddə 621; 2005, № 2, maddə 64, 
№ 8, maddə 718; 2006, № 7, maddə 
590; 2007, № 6, maddə 606; 2010,  
№ 4, maddə 287, № 7, maddə 610; 2011,  
№ 11, maddə 998; 2013, № 9, maddə 
1052, № 12, maddə 1509; 2014,  
№ 2, maddə 108, № 4, maddə 361,  
№ 6, maddə 632; 2015, № 7, maddə 827, 
№ 9, maddə 1016; 2016, № 11, maddə 
1825; 2017, № 3, maddə 348; 2018,  
№ 2, maddələr 202, 203; 2020, № 7, 
maddə 891, № 12 (I kitab), maddə 1477; 
2022, № 8, maddə 852) 4.2-ci bəndində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 4.2.3-cü yarımbənddə “7.2-ci 
maddəsində və 12.2-ci maddəsində” 
sözləri “6.4-cü, 7.2-ci və 12.2-ci 
maddələrində” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. aşağıdakı məzmunda 4.2.6-1-ci 
yarımbənd əlavə edilsin:

“4.2.6-1. həmin Qanunun 6.4-cü 
maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə 
Azərbaycan Respublikasının Tarif 
(qiymət) Şurası nəzərdə tutulur;”.

İlham ƏLIYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 yanvar 2023-cü il

 “Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr tarixli 646-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikasının 1999-cu il 25 iyun tarixli Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Respublikasının 
Torpaq Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il  

4 avqust tarixli 176 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu 
və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, 
“Azərbaycan Respublikasının Torpaq 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci 
il 29 noyabr tarixli 646-VIQD nömrəli Qa-
nununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar 
həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. Azərbaycan Respublikası Tor-

paq Məcəlləsinin 65-ci maddəsinin 4-cü 
hissəsində (hər iki halda) nəzərdə tutul-
muş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti həyata keçirir;

1.2. həmin Məcəllənin 65-ci 
maddəsinin 4-cü hissəsində (birinci 
halda) “orqan (qurum)” dedikdə Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidməti qismində 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi nəzərdə tutulur;

1.3. həmin Məcəllənin 65-ci 
maddəsinin 4-cü hissəsində (ikinci hal-
da) “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Tarif (qiymət) Şurası 
nəzərdə tutulur.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti “Azərbaycan Respub-
likasının Torpaq Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-

publikasının 2022-ci il 29 noyabr tarixli  
646-VIQD nömrəli Qanunundan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Ta-
rif (qiymət) Şurası Azərbaycan Res-
publikası Torpaq Məcəlləsinin 65-ci 
maddəsinin 4-cü hissəsinə uyğun olaraq, 
beynəlxalq təcrübə nəzərə alınmaqla 
torpaq sahələrinin döngə nöqtələrinin 
koordinatlarının müəyyən edilməsi və 
torpaq sahəsinin planı və ölçüsünün ha-
zırlanması ilə bağlı göstərilən xidmətlərə 
görə xidmət haqlarının məbləğlərini üç ay 
müddətində müəyyən etsin.

4. “Azərbaycan Respublikasının 
1999-cu il 25 iyun tarixli Qanunu ilə təsdiq 
edilmiş Azərbaycan Respublikasının Tor-
paq Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1999-cu il 4 avqust tarixli 176 nömrəli 
Fərmanının (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, 
maddə 486; 2000, № 3 (I kitab), maddə 
158; 2001, № 12, maddə 755; 2003, 
№ 10, maddə 546; 2004, № 4, maddə 
231; 2006, № 8, maddə 660; 2008,  
№ 3, maddə 174, № 8, maddə 714; 2009,  
№ 7, maddə 542; 2012, № 11, maddə 
1080; 2014, № 10, maddə 1217, № 12, 
maddə 1552; 2016, № 2 (II kitab), maddə 
239; 2017, № 7, maddə 1320, № 12 (I ki-

tab), maddə 2342; 2019, № 3, maddə 436,  
№ 5, maddə 843; 2020, № 5, maddə 559; 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2022-ci il 28 dekabr tarixli 1922 nömrəli 
Fərmanı) 2-ci hissəsində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

4.1. 2.1-1-ci bəndə “cümlələrində” 
sözündən sonra “, 65-ci maddəsinin 4-cü 
hissəsində (hər iki halda)” sözləri əlavə 
edilsin; 

4.2. 2.9-cu bəndin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 
olunsun və aşağıdakı məzmunda 2.10-cu 
və 2.11-ci bəndlər əlavə edilsin:

“2.10. həmin Məcəllənin 65-ci 
maddəsinin 4-cü hissəsində (birinci 
halda) “orqan (qurum)” dedikdə Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidməti qismində 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi nəzərdə tutulur;

2.11. həmin Məcəllənin 65-ci 
maddəsinin 4-cü hissəsində (ikinci hal-
da) “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Tarif (qiymət) Şurası 
nəzərdə tutulur.”.

İlham ƏLIYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 yanvar 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının ştatdankənar (fəxri) 
konsulu haqqında” Əsasnamə barədə” 1997-ci il 21 aprel tarixli 575 nömrəli, “Dövlət 

əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun icrası ilə bağlı 
əlavə tədbirlər barədə” 2000-ci il 23 dekabr tarixli 432 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası 
Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə 

məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə" 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 25 avqust tarixli, 386 nömrəli Fərmanının 
icrasının təmin edilməsi ilə əlaqədar bəzi tədbirlər haqqında” 2003-cü il 27 sentyabr tarixli 
926 nömrəli fərmanlarında və “2011-2020-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında qiymətli 

kağızlar bazarının inkişafı” Dövlət Proqramının təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il  
16 may tarixli 1504 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respub-
likasının Mülki Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının 2022-ci il 2 dekabr tarixli 
669-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə 
əlaqədar qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 1997-ci il 21 aprel tarixli 575 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2003,  
№ 9, maddə 480; 2014, № 9, maddə 
1045) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Res-
publikasının ştatdankənar (fəxri) konsulu 
haqqında Əsasnamə”nin 5.3-cü bəndinə 
“əşyaları,” sözündən sonra “sənədli” sözü 
əlavə edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2000-ci il 23 dekabr tarixli 432 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2000,  
№ 12, maddə 844; 2001, № 7, maddə 
470, № 10, maddə 640; 2002, № 12, 
maddə 725; 2003, № 9, maddə 475,  
№ 10, maddələr 569, 585; 2004, № 9, 
maddə 678; 2005, № 5, maddə 400; 2006, 
№ 7, maddə 590; 2007, № 5, maddə 

452, № 6, maddə 599, № 11, maddə 
1097; 2008, № 7, maddə 613; 2009,  
№ 3, maddə 163, № 12, maddə 990; 2010,  
№ 6, maddə 498, № 7, maddə 610; 2013, 
№ 10, maddə 1146; 2014, № 5, maddə 
477; 2015, № 9, maddə 999; 2016, 
№ 8, maddə 1384; 2019, № 3, maddə 
413, № 5, maddə 826, № 6, maddə 
1036; 2021, № 1, maddə 41; 2022,  
№ 5, maddə 455; Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2022-ci il 28 dekabr tarixli 
1933 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş 
“Açıq tipli səhmdar cəmiyyətinə çevrilən 
dövlət müəssisələrinin səhmlərinin əmək 
kollektivinə güzəştli satışı haqqında 
Əsasnamə”nin 6.1-ci bəndinin üçüncü ab-
zasında “sahibi” sözü “mülkiyyətçisi” sözü 
ilə əvəz edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikası Mülki 
Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə 
minməsi və bununla bağlı hüqu-
qi tənzimləmə məsələləri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 25 
avqust tarixli, 386 nömrəli Fərmanının 
icrasının təmin edilməsi ilə əlaqədar 
bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 27 
sentyabr tarixli 926 nömrəli Fərmanının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2003, № 9, maddə 477; 
2007, № 5, maddə 452; 2009, № 3 maddə 
163) 1-ci hissəsi ləğv edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2011-ci il 16 may tarixli 1504 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2011,  
№ 5, maddə 409; 2014, № 5, maddə 477, 
№ 9, maddə 1027; 2016, № 8, maddə 
1384, № 9, maddə 1470, № 10, maddə 
1675; 2017, № 8, maddə 1521; 2022,  
№ 8, maddə 913) ilə təsdiq edilmiş “2011-
2020-ci illərdə Azərbaycan Respublika-
sında qiymətli kağızlar bazarının inkişafı” 
Dövlət Proqramı”nın 3.2-ci bəndinin be-
şinci abzasında “mənzil” sözü “daşınmaz 
əmlak” sözləri ilə əvəz edilsin. 

İlham ƏLIYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 yanvar 2023-cü il

 “Dövlət torpaq kadastrı, torpaqların monitorinqi və yerquruluşu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 29 noyabr tarixli 648-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Dövlət torpaq 

kadastrı, torpaqların monitorinqi və yerquruluşu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  

1999-cu il 12 mart tarixli 113 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Dövlət 
torpaq kadastrı, torpaqların monitorinqi 
və yerquruluşu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sının 2022-ci il 29 noyabr tarixli 648-VIQD 
nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə 
əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin 
etmək məqsədilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. “Dövlət torpaq kadastrı, torpaqla-

rın monitorinqi və yerquruluşu haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
22-ci maddəsinin ikinci hissəsində (hər 
iki halda) nəzərdə tutulmuş müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
həyata keçirir;

1.2. həmin Qanunun 22-ci maddəsinin 
ikinci hissəsində (birinci halda) “orqan (qu-
rum)” dedikdə Əmlak Məsələləri Dövlət 
Xidməti qismində Azərbaycan Respubli-
kasının İqtisadiyyat Nazirliyi nəzərdə tu-
tulur;

1.3. həmin Qanunun 22-ci maddəsinin 
ikinci hissəsində (ikinci halda) “orqan (qu-
rum)” dedikdə Azərbaycan Respublikası-
nın Tarif (qiymət) Şurası nəzərdə tutulur.

2. Azərbaycan Respublikasının Tarif 
(qiymət) Şurası “Dövlət torpaq kadastrı, 
torpaqların monitorinqi və yerquruluşu 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 22-ci maddəsinin ikinci hissəsinə 
uyğun olaraq, beynəlxalq təcrübə 
nəzərə alınmaqla dövlət qurumlarının, 
bələdiyyələrin, hüquqi və fiziki şəxslərin 
sifarişi ilə həyata keçirilən torpaq-kadast-
rı, torpaqların monitorinqi və yerqurulu-
şu işləri, texniki kadastr və yerquruluşu 
sənədlərinin (kadastr xəritələri və plan-
xəritə materialları) tərtibi və bu işlərə dair 
məlumatların və sənədlərin (arxiv ara-
yışları, texniki sənədlərin təsdiq edilmiş 
surəti) verilməsi, həmçinin mərzçəkmə 
işlərini həyata keçirən özəl hüquqi və fizi-
ki şəxslərin uyğunluğunun təsdiq edilməsi 
ilə bağlı göstərilən xidmətlərə görə xidmət 
haqlarının məbləğlərini üç ay müddətində 
müəyyən etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti “Dövlət torpaq kadast-
rı, torpaqların monitorinqi və yerquruluşu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 
29 noyabr tarixli 648-VIQD nömrəli Qa-
nunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.

4. “Dövlət torpaq kadastrı, torpaqla-
rın monitorinqi və yerquruluşu haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 
12 mart tarixli 113 nömrəli Fərmanının 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 1999, № 3, maddə 165; 
2001, № 12, maddə 755; 2008, № 9, 
maddə 798; 2016, № 2 (II kitab), maddə 
251; Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2022-ci il 28 dekabr tarixli 1922 
nömrəli Fərmanı) 2-ci hissəsində aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. ikinci abzasa “hissəsində” 
sözündən sonra “və 22-ci maddəsinin 
ikinci hissəsində (hər iki halda)” sözləri 
əlavə edilsin;

4.2. yeddinci abzas doqquzun-
cu abzas hesab olunsun və aşağıdakı 
məzmunda yeddinci və səkkizinci abzas-
lar əlavə edilsin:

“həmin Qanunun 22-ci maddəsinin 
ikinci hissəsində (birinci halda) “orqan 
(qurum)” dedikdə Əmlak Məsələləri 
Dövlət Xidməti qismində Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
nəzərdə tutulur;

həmin Qanunun 22-ci maddəsinin 
ikinci hissəsində (ikinci halda) “orqan (qu-
rum)” dedikdə Azərbaycan Respublikası-
nın Tarif (qiymət) Şurası nəzərdə tutulur;”.

İlham ƏLIYEV, 
 Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 yanvar 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 17 							       Bakı şəhəri, 20 yanvar 2023-cü il

“Dövlət qulluğu ilə bağlı bəzi məsələlərin 
tənzimlənməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 28 sentyabr tarixli 142 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

  “Əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2023-cü il 5 yanvar tarixli 3708 nömrəli Sərəncamının 
2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

 “Dövlət qulluğu ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2004-cü il 28 sentyabr tarixli 142 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublika-sının Qanunvericilik Toplusu, 2004, 
№ 9, maddə 755; 2005, № 12, maddə 1224; 2007, № 2, 
maddələr 180, 186; 2008, № 2, maddə 120, № 7, maddə 
688; 2013, № 12, maddə 1631; 2018, № 2, maddə 344, № 3, 
maddə 609; 2019, № 2, maddə 367, № 8, maddə 1454; 2022, 
№ 1, maddə 65, № 8, maddə 1018) 2-ci hissəsi aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“2. Dövlət orqanlarında çalışan dövlət qulluqçusu olma-
yan işçilərin (qeydiyyatçı, nəzarətçi, təsərrüfat işçisi, xadimə, 
dalandar, bağban, gözətçi, ocaqçı, ixtisas dərəcəsi olmayan 
fəhlə və s.) aylıq vəzifə maaşları 2023-cü il yanvarın 1-dən 
aşağıdakı məbləğdə müəyyən edilsin:

Sıra
№-si

Kateqoriyalar üzrə dövlət or-
qanları

Aylıq vəzifə 
maaşının 
məbləği
(manatla)

1. Ali kateqoriya dövlət orqanlarında 400

2. 1-ci kateqoriya dövlət orqanlarında 385

3.
2-ci və 3-cü kateqoriya dövlət or-
qanlarında 365

4.
4-cü və 5-ci kateqoriya dövlət or-
qanlarında 345

Bu Qərarın 1-ci hissəsində qeyd olunan işçilərin mükafat-lan-
dırılması məqsədilə hər il növbəti il üçün təsdiq edilən dövlət 
büdcəsində onların çalışdıqları dövlət orqanlarında həmin 
işçilər üçün müəyyən olunmuş aylıq vəzifə maaşının 3 misli 
həcmində əlavə vəsait nəzərdə tutulur.

 Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən tətbiq edilir.

Əli ƏSƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Su ehtiyatlarından səmərəli istifadənin təmin edilməsi, su təsərrüfatının 
idarə olunmasının təkmilləşdirilməsi və bu sahədə fəaliyyətin əlaqələndirilməsi 
məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 15 aprel tarixli 
sərəncamı ilə yaradılmış Komissiyanın üzvləri işğaldan azad olunmuş Ağdam 
rayonuna səfər ediblər.

Səfər çərçivəsində Ağdam Konf-
rans Mərkəzində Komissiyanın 29-cu 
iclası keçirilib. İclasda dövlət başçısının 
2021-ci il 19 aprel tarixli Sərəncamına uy-
ğun olaraq, Ağdam rayonunun işğaldan 
azad edilmiş ərazilərinin su ehtiyatların-
dan səmərəli istifadə edilməsi məqsədilə 
su mənbələrinin qiymətləndirilməsi, su 
təsərrüfatı obyektlərinin tikintisi, yenidən 
qurulması, bərpası, içməli su və suvarma 
suyu təchizatı ilə bağlı tədbirlər və qarşı-
da duran vəzifələr müzakirə olunub.

Baş nazirin müavini, Komissiya-
nın sədri Şahin Mustafayevin rəhbərliyi 
ilə keçirilən və Qarabağ iqtisadi rayo-
nuna daxil olan işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynovun 
və dəvət olunan qonaqların da iştirak 
etdiyi iclasda Kənd Təsərrüfatı Nazirli-
yi, “Azmelsutəsərrüfat” ASC və “Azərsu” 
ASC tərəfindən təqdimatlar olub, Ekolo-
giya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tərəfindən 
isə su ehtiyatları barədə məlumat verilib.

Səfər zamanı Komissiya üzvləri 
tərəfindən Ağdam rayonu ərazisində 
xüsusi əhəmiyyət kəsb edən su və su 
təsərrüfatı obyektlərinə yerində baxış ke-
çirilib, Xaçınçay su anbarının və ondan 
ayrılan əsas suvarma kanalının layihə-
smeta sənədləri əsasında təmir-bərpası 
ilə bağlı görülən işlərlə tanışlıq olub.

Ağdam rayonunun işğaldan azad 
edilmiş ərazilərinin su təchizatı barədə 
danışan Baş nazirin müavini, Komissi-
yanın sədri Şahin Mustafayev bildirib ki, 
həcmi 23 milyon kubmetr olan Xaçınçay 
su anbarının və ondan ayrılan uzunluğu 7 
kilometr, suburaxma qabiliyyəti saniyədə 
4  kubmetr olan suvarma kanalının təmir-
bərpası sayəsində Ağdam rayonunun 7 
min hektar torpaq sahəsinin su təminatı 
yaxşılaşdırılacaq. Bu işlərin cari ilin üçün-
cü rübü ərzində tamamlanması nəzərdə 
tutulur.

Komissiyanın sədri, eyni zaman-
da qeyd edib ki, işğal dövründə digər 
ərazilərdə olduğu kimi, Ağdam rayonun-
da da hər şey, o cümlədən su təsərrüfatı 

infrastrukturu tam dağıdılıb və bunlar 
müasir tələblərə uyğun yenidən qurul-
malıdır. Ağdam şəhəri üzrə gələcəkdə 
100 min nəfər əhalinin dayanıqlı içməli su 
təchizatı, yağış və tullantı sularının idarə 
olunması sisteminin yaradılması ilə bağlı 
texniki-iqtisadi əsaslandırma və layihə-
smeta sənədləri hazırlanıb və hazırda 
aidiyyəti üzrə ekspertiza olunur.

Qeyd edək ki, dövlət başçısının tap-
şırıqlarına uyğun olaraq, işğaldan azad 
olunmuş digər ərazilərdə – Tərtərçayın 
üzərində yerləşən Suqovuşan su anbarı-
nın və Köndələnçayın üzərində yerləşən 
Köndələnçay-1, Köndələnçay-2 və Aşağı 
Köndələnçay su anbarlarının da onlar-
dan ayrılan suvarma kanalları ilə birlikdə 
təmir-bərpası həyata keçirilir.

Bununla yanaşı, ölkədə su ehtiyatları-
nın artırılması və bu istiqamətdə işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə dağ çayları sula-
rının yığılması üçün relyefə uyğun su an-
barlarının yaradılması imkanları öyrənilib, 
su ehtiyatlarından səmərəli istifadə etmək 
məqsədilə texniki-iqtisadi əsaslandırma 
və layihə-smeta sənədləri hazırlanmaqla 
Zabuxçay, Həkəriçay və Bərgüşadçay su 
anbarlarının tikintisi istiqamətində zəruri 
tədbirlərin görülməsinə başlanılıb.

Q.QASIMOV,  “Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 22 yanvar.- S.4.

Admin
Машинописный текст




